
K prodeji, Byt 4+kk, 104 m2
Číslo inzerátu (ID): 4322841 Datum vydání: 02.04.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Olomouc

Prodej cihlového bytu 4+KK s terasou, garáží a sklepem - Velký
Újezd, Za Školou

Je k mání jedinečný mezonetový byt 4 + KK s praktickým
rozložením a moderním designem. Byt je v osobním vlastnictví, ve
2 podlaží moderního cihlového domu. Pyšní se celkovou užitnou
plochou 104 m2, k tomu nabízí prostornou terasu o rozloze 15 m2,
garáž o velikosti 15 m2 a sklep 6 m2, což zajišťuje dostatek
úložného prostoru.

Byt nabízí vyvýšené patro, které zahrnuje pokoj, velkou terasu a
technickou místnost
s toaletou. Ve spodním patře najdete kuchyň spojenou s obývacím
pokojem, jeden samostatný pokoj, ložnici, toaletu, koupelnu a
balkon. Kompletní fotografie a detailní informace naleznete u
inzerátu.

Klidná, dobře dostupná lokalita s výbornými sousedskými vztahy,
poskytuje příjemnou atmosféru pro život. U domu je k dispozici gril
s udírnou, kde je možnost posezení až pro 25 osob. V domě je
také posilovna, kolárna a sušárna. K domu náleží velký oplocený
pozemek
s malým dětským hřištěm.

Dojezdová vzdálenost do Olomouce je 10 minut autem, do Ostravy
40 minut. Výborné autobusové spojení a snadný přístup na dálnici
dělají tuto lokalitu velmi dostupnou. Veškerá občanská vybavenost
je v dosahu, včetně základní a mateřské školy, zdravotního
střediska, pošty, obchodů apod.

V okolí je krásná příroda s řekou Bečvou, velký ranč v Tršicích,
cyklostezky až do Hranic
 na Moravě, které zaručují aktivní trávení volného času.

Těším se na vás na prohlídce, kde vám předám podrobné
informace.

ID inzerátu ESO: 4322841
Inzerát aktualizován: 02.04.2025
Inzerát vydán: 01.04.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 104 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 104 m2
Plocha sklepa: 6 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


